
UCHWAŁA NR XVII/100/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie : określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior – 
WIGOR” oraz zamiany Regulaminu realizacji świadczeń w ramach zadań własnych Miasta Bartoszyce z 

zakresu pomocy społecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515),  art. 51 ust. 1 i 4, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015r. poz. 163, 693, 1045, 1240, 1310, 1359
i 1607) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przyjąć szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior – WIGOR”  w 
Bartoszycach, określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

W Regulaminie realizacji świadczeń w ramach zadań własnych Miasta Bartoszyce z zakresu pomocy 
społecznej, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 135/XXV/04 Rady Miasta w Bartoszycach z dnia 30 września 
2004 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu realizacji świadczeń w ramach zadań własnych Miasta Bartoszyce z 
zakresu pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. z 2004r. Nr 143 poz. 7682) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 5 ust.1 słowa: „Domu Dziennego Pobytu” zastępuje się słowami: „Dziennego Domu „Senior – 
WIGOR”;

2. W § 8 ust. 1 pkt b otrzymuje brzmienie: „udzielanie skierowań do ośrodków wsparcia.”;

3. W rozdziale IV skreśla się literę A wraz z całością § 20.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: BC25C5DD-105E-47DC-BAAA-65E394377056. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/100/2015

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 30 grudnia 2015 r.

SZCZEGÓŁOWE ZASADY PONOSZENIA ODPŁATNOŚCI ZA POBYT

w Dziennym Domu „Senior – WIGOR”

§ 1. 

1. Odpłatność za pobyt w Dziennym Domu  „Senior – WIGOR” stanowi równowartość kosztów zapewnionego 
wyżywienia, ustalaną na podstawie kosztu wsadu do posiłku, określanego  zarządzeniem Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach.

2. Zapewnione wyżywienie obejmuje obiad.

3. Odpłatność za pobyt ustala decyzją administracyjną podmiot kierujący – Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bartoszycach, uwzględniając zasady ponoszenia odpłatności określone w § 2.

§ 2. 

Odpłatność za pobyt ustalana będzie zgodnie z postanowieniami § 5 ust.1 załącznika do Uchwały Nr 
135/XXV/04 Rady Miasta w Bartoszycach z dnia 30 września 2004 r.

§ 3. 

1. Odpłatność za pobyt, osoby zobowiązane wnoszą za dany miesiąc do 15-go dnia miesiąca, do kasy 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach.

2. Wysokość miesięcznych opłat za pobyt stanowi iloczyn dni pobytu w danym miesiącu kalendarzowym i

dziennego kosztu zapewnionego wyżywienia.

3. Osobę wnoszącą opłatę za pobyt można zwolnić, na jej wniosek lub na wniosek pracownika socjalnego,

częściowo lub całkowicie z tej opłaty, w szczególności jeżeli wnosi ona opłatę za pobyt członka rodziny w

domu pomocy społecznej, ośrodku wsparcia lub innej placówce, poniosła straty w wyniku klęski żywiołowej

lub innych zdarzeń losowych.

4. Nie pobiera się opłat za dni nieobecności pod warunkiem zgłoszenia jej, z co najmniej trzydniowym

wyprzedzeniem.

Id: BC25C5DD-105E-47DC-BAAA-65E394377056. Podpisany Strona 1




